



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.14

AMARAVATI, MONDAY, APRIL 6, 2026

G.4

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

**DIRECTOR OF SURVEY, SETTLEMENTS AND
LAND RECORDS**

L.r.No.REV05-19/33/2025-I SEC-CSSL(C.No. 2916247)

dt. 13-01-2026

NOTIFICATION U/s 5 OF ANDHRA PRADESH SURVEY BOUNDARIES ACT,1923 IN
TELUGU AND ENGLISH LANGUAGES.

Ref: Rc.No.A1/132/2024, dt.18.08.2025 of the Joint Collector &
Addl.Dist.,Magistrate(FAC), Krishna District.

**NOTIFICATION UNDER "SECTION 5" OF A.P.SURVEY AND BOUNDARIES ACT, 1923
IN RESPECT OF UNDER MENTIONED VILLAGE OF KRISHNA DISTRICT.**

Andhra Pradesh Survey & Boundaries Act 1923, In exercise of the powers conferred under the rules made under section 26 of clause 2(c) of the A.P. Survey & Boundaries Act 1923 (Act, VIII of 1923) read with section 3 and 8 of the Andhra Pradesh Board of Revenue (Replacement by Commissioners) Act 1977 and Proceedings of CCLA in Rc.No.I.1/1151/99, dated 24.02.1999 the Director of Survey, Settlements and Land Records, Andhra Pradesh, Mangalagiri, Guntur District under Section (5) of the above said etc., directs the Survey the area shown in unsurveyed block/ Sea accreted land and 246 meters away from the High Tide Line and it comes under the purview of CRZ Zone of below Village of Machilipatnam North Mandal, Krishna District for establishment of Crab Hatchery under Green Climate Fund for supply of Crab Seed (Crablets) to farmers.

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Area	Extent Ac.Cents	Boundaries
1	Machilipatnam (North)	Satravapalem H/o Tallapalem	Un-Surveyed (Sea accreted land)	Ac. 22.83 Cts.	East : Accreted land in Bay of Bengal West : Accreted land in Bay of Bengal North : Accreted land in Bay of Bengal and R.S.No.439 South: Accreted land in Bay of Bengal
			Total:	Ac.22.83 Cts.	

RONANKI KURMANATH,
*Director of Survey,
Settlements and Land Records,
Andhra Pradesh, Mangalagiri,
Guntur District.*

నోటిఫికేషన్

ఆంధ్ర ప్రదేశ్ సర్వే మరియు సరి హద్దుల చట్టము 1923 సెక్షన్ 5 క్రింద కృష్ణా జిల్లా లోని క్రింది రెవెన్యూ గ్రామములలో, రీ సర్వే చేయుటకు ఆదేశాలు ప్రకటన.

ఆంధ్ర ప్రదేశ్ సర్వే మరియు సరి హద్దుల చట్టము 1923 లోని 26 వ విభాగము క్రింద 2 (సి) ఖండము క్రింద చేయబడిన నియమావళి క్రింద 1977 ఆంధ్ర ప్రదేశ్ రెవెన్యూ బోర్డు (స్టాన్ కమీషనర్ నియామకము) చట్టము 3 మరియు 8 వ విభాగము మరియు పుదాన భూ పరిపాలన కమీషనర్ వారి ఉత్తర్వులు ఆర్.సి.ఎ1/ 1151 /1999 తేది 24.02.1999, ద్వారా ఇవ్వబడిన అధికారములను పురస్కరించుకుని సర్వే సెటిల్ మెంట్ మరియు భూమి రికార్డుల సందాళకులు, ఆంధ్ర ప్రదేశ్, మంగళగిరి, గుంటూరు జిల్లా వారు సదరు చట్టపు 5వ విభాగము, క్రింది పేర్కొనబడిన సందలి కృష్ణా జిల్లా లోని మచిలీపట్టణము నార్త్ మండలములో గల క్రింది గ్రామములోని అన్ సర్వేయడ్ (సముద్రము సమీపమున ఏర్పడిన భూమిని) మరియు హై లైడ్ లైన్ కి 246 మీటర్ల దూరములో CRZ పరిధి లో గల భూమి, గ్రీన్ క్లెయిమ్ ఫండ్ క్రింద రైతులకు కౌబ్ లెట్స్ పంపిణీ నిమిత్తము పీఠల హెచరి స్థాపన దృష్ట్యా సర్వే చేయవలసిన నదిగా ఆదేశించడమైనది.

వరుస నెం	మండలం పేరు	రెవెన్యూ గ్రామము పేరు	ఏరియా	విస్తీర్ణం ఎ . సంఖ్య	సరి హద్దులు
1	మచిలీపట్నం (ఉత్తరం)	సత్రవపాలెం H/o రాళ్ళపాలెం	అన్ సర్వే యడ్ భూమి (సముద్రము సమీపమున ఏర్పడిన భూమి)	22.83	తూర్పు : బంగాళాఖాతము లోని అక్రిటిడ్ లాండ్ పడమర : బంగాళాఖాతము లోని అక్రిటిడ్ లాండ్ ఉత్తరం : బంగాళాఖాతము లోని అక్రిటిడ్ లాండ్ మరియు ఆర్ .యస్. నెం. 439 దక్షిణం : బంగాళాఖాతము లోని అక్రిటిడ్ లాండ్
			మొత్తము	22.83	

రోనంకి కూర్మనాథ్,

సంచాలకులు,

సెటిల్మెంట్స్ మరియు భూమి రికార్డులు,
ఆంధ్రప్రదేశ్, మంగళగిరి, గుంటూరు జిల్లా.

--X--